James & Nicholson

JNG675 Ladies' Traditional Shirt Plain

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla
ampiezza del taschino di
petto

altezza del taschino di
petto

lunghezza della manica

Colori disponibili

M iive (72970)

XS
21649
5/20

XS
45,00 cm
39,00 cm
50,00 cm
67,00 cm
66,00 cm

9,00 cm

11,00 cm

63,00 cm

221 g
4/20

S

47,00 cm
42,00 cm
53,00 cm
68,00 cm
67,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

63,00 cm

white (white)

Camicia dal look tradizionale

Twill di cotone, facile da stirare con finitura easy-care

Manica rimboccabile con linguetta e bottone

Doppio taschino sul petto

Bottoni da costume tradizionale a imitazione del corno

JN675: Taglio femminile
JN676: Vestibilita classica

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (130 g/m?): 100%
cotone

Bangladesch

62063000

Istruzioni per il lavaggio:

WA A

Articolo:

(] Men's Traditional Shirt Plain

ﬂ Art-Nr.: IN676

M L

230¢g 243 g
4/20 4/20

M L

51,00 cm 55,00 cm
46,00 cm 51,00 cm
55,00 cm 59,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
67,00 cm 69,00 cm
9,00 cm 9,00 cm
11,00 cm 11,00 cm
63,00 cm 64,00 cm

XL
259 ¢
4/20

XL

59,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
73,00 cm
71,00 cm
9,00 cm

11,00 cm

64,00 cm

XXL
272 g
4/20

XXL
64,00 cm
61,00 cm
68,00 cm
74,00 cm
72,00 cm

9,00 cm

11,00 cm

64,00 cm



Features

easy care
Questa nobilitazione speciale rende facile la stiratura delle camicie. Per mantenere questa funzione nel tempo si
consiglia di non riscaldare troppo i tessuti nell' asciuga-biancheria e di evitare di stirarli a temperature elevate.
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